

Lillefestival näitab kunsti ja tervist aias

Viiendal Tallinna lillefestivalil saab rajada ja kujundada näidisaedu teemadel “Aed kui kunstiteos” ja “Tervendav aed”.

Rahvusvaheline Tallinna lillefestival toimub Tornide väljaku pargis 24. maist 24. augustini.

Kadrioru Pargi juhataja Ain Järve sõnul on Tornide väljakul ruumi 31 lilleaia rajamiseks, kuid tähtjaks oli osalemistaotlusi juba rohkem. Festivalile tulevad ka välisühendused, näiteks Soomest, Saksamaalt ja Ungarist.



EELMISEL aastal keskendus lillefestival teemadele “Feng shui” ja “Valgus ja värv”. Fotol Ungari osalejate loodud teos “Birth of Colours Garden”. FOTO: PEETER LANGOVITS

Erakogujate orhideed said pingeritta

17. märtsil selgusid Tartu botaanikaaria eestvedamisel Lõuna-Eesti erakollektsioonäride orhideekonkursi parimad.

242 häälega tunnistati esikohavääriliseks taim *Paphiopedilum maudiae Vinicolor*, mille kasvataja on Galina Savva. Auhinnaks sai Savva taime *Promenaea hybrid*.

Teise koha saavutas 180 häälega taim *Zygopetalum hybrid*, mida kasvatab Kaie Ehrenberg. Tema sai auhinnaks taime *Paphiopedilum wossneri Perle*.

Kolmandale kohale tuli 145 häälega *Dendrobium hilda Poxon*, mille omanik on Evelyn Uiho. Kingitusena anti taime kasvatajale *Paphiopedilum delenatii*.

Loe veebist
[WWW.UT.EE/BOTAED](http://www.ut.ee/botaed)

Aiandusmess tuleb uute kasvuhoonetega

Aiandusmess näitab peale taimede ja aiakujunduse ka uudistooteid.

Juba 20. korda toimuv mess toob Tallinnas kokku puu-, köögivilja-, lille- ja dekoratiivtaimede kasvatuse ja müügiiga tegelevad firmad ja FIED; seemneid, istikuid, aiatööriistu, väetisi, kasvuhooneid, aiapäesid, -valgusteid, -keraamikat ja muud sääraseid tooteid, importivad ja müüvad ettevõtteid.

Ühtlasi tulevad messile uuenduslikke kasvuhooneid pakkuvad firmad.

Näiteks OÜ Vivero esitleb uue põlvkonna kuppelkasvuhoonet, mis on ehitatud 103st

Tasub teada Aiandusmess

AEG: 26.-28. aprill

KOHT: Eesti Näituste messikeskus

KORRALDAJA: Eesti Näituste AS

LOE VEEBIST: www.aiandusmess.ee

omavahel ühendatud kolmnurgast.

Kuppel on tootja sõnul vastupidav, tugeva struktuuriga ning suure lume ja tugevate tuulte korral ei ole vaja karta, et sellise kasvuhoone karkass kokku vajub.



KUPPELKASVUHOONE koosneb 103st

omavahel ühendatud kolmnurgast. FOTO:

VIVERO

Veidrikud aias

Taimeriigis on hulgaliselt naljakaid ja lausa pentsikuid isendeid.

Osa taimi meenutab nahkhiiri või kilpkonni, teised jälle ämblike või liblikaid. Mõne vilja söömise järel muutuvad kõik maitsed magusaks ja mõne taime lehtede söömine neutraliseerib täielikult magusa maitse.

Botaanikaaria näitusel näeb, kuidas taimed omavahel suhtlevad, võistlevad ning erinevate olukordade ja tingimustega kohanevad, samuti seda, milliseid kavalaid nippe nad selleks kasutavad, kuidas taimed ja loomad sõbrustavad, millist kasu nad sellest saavad ning kuidas vaenlaste vastu võitlevad.

Tasub teada Tallinna botaanikaaed

NÄITUS ON AVATUD 13.-21.04.
www.botaanikaaed.ee

Pajud ja munad

7. aprillini saab uudistada lindude mune ja pesasid, mis pärinevad TÜ loodusmuuseumi ja Tartu keskkonnahariduse keskuse kogudest. Näha saab ka aasta linnu – nurmekana – mune.

Näituse raames toimub 6. aprillil 11.30–15ni linnalinnulaupäevak, kus soovijail on võimalik valmistada pesakaste, tutvuda tehispesade ja -varjualustega, avastada botaanikaaria linnuriiki, kuulata loenguid jne.

Tasub teada Tartu Ülikooli botaanikaaed

NÄITUS ON AVATUD 7. aprillini.
www.ut.ee/botaed